PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕАПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04.10.2021

                     г. Андреаполь

                    № 328
О внесении изменений в постановление

Администрации Андреапольского

муниципального округа от 31.03.2020

№ 139 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Выдача расчетов потребности в древесине

для отопления домов с системой печного отопления»

        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Лесным кодексом Российской Федерации от 04 декабря 2006 № 200-ФЗ, Законом Тверской области от 18 сентября 2007 № 96-ЗО «Об установлении  порядка и нормативов  заготовки гражданами  древесины для собственных нужд  и порядка заключения договора купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд»,  Федеральным  законом  от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Андреапольского муниципального округа Тверской области, Администрация Андреапольского муниципального округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.  Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача расчетов потребности в древесине для отопления домов с системой печного отопления», утвержденный постановлением Администрации Андреапольского муниципального округа Тверской области № 139 от 31.03.2020, изложив пункт 6.1 Административного регламента в следующей редакции:

«6.1. Для получения муниципальной услуги заявитель самостоятельно предоставляет в Администрацию Андреапольского муниципального округа следующие документы:

1) письменное заявление по установленной форме (приложение № 1 к настоящему административному регламенту);

2) документ, удостоверяющий личность заявителя;

3) копии правоустанавливающих документов на баню и (или) иные документы, подтверждающие нахождение бани в составе домовладения, если целью использования древесины является отопление бани;

4) копии правоустанавливающих документов на дом и (или) иные документы, подтверждающие его соответствие требованиям части 3 статьи 2 Закона Тверской области от 18 сентября 2007 № 96-ЗО «Об установлении  порядка и нормативов  заготовки гражданами  древесины для собственных нужд  и порядка заключения договора купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд», если целью использования древесины является отопление дома.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Андреапольские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Андреапольского муниципального округа Тверской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Андреапольского муниципального округа С.Д. Пааль.

Глава Андреапольского

муниципального округа

     Н.Н. Баранник